




    
        
            
                
                    
                    
                    

                

                

            

        

    



    
        
            
                
                    
                
                                    
                        33 let na trhu  6 800 projektů
                    

                            

            
                
                                            
                            469 606 111
                        
                                                                
                            tmt@tmt.cz
                        
                                                                                                                                                                
                        Vyhledávání
                    
                                            
                                                            
                                    
                                

                                                        
                                	
                                            
                                                
                                            
                                        


                            

                        

                                        
                        
                        
                        
                        Menu
                    
                

            

        

        
            
                
                        	
                
                    Automatizace a dopravníky
                    
                
                                                            	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Výrobní a montážní linky, průmyslová výroba a robotizace
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Skladové technologie, paletizace, balicí linky
                                        

                                    
                                
	
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Automobilový průmysl
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Distribuční centra a sklady, E-commerce
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Potravinářství
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Strojírenství, elektrotechnika
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Gumárenství, plasty
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Papír, obaly
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Výroba stavebních hmot
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                    

                                        
                                            Chemie, farmacie
                                        

                                    
                                


                                                
	
                
                    O nás
                    
                
                                                            	
                                        
                                            
                                                Činnosti
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                TMT v číslech
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Historie
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Ocenění
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Podporujeme
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Certifikáty
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Hardox – prodej
                                            

                                        
                                    


                                                
	
                
                    Výrobní program
                    
                
                                                            	
                                        
                                            
                                                Robotizované pracoviště
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Automatické skladovací systémy
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Dopravníkové linky pro distribuční centra
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Válečkové dopravníky
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Pásové dopravníky
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Překladače
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Zdvihací zařízení – Zdviže
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Řetězové dopravníky
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Řemenové dopravníky
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Dopravníky palet
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Laserové pracoviště
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Další typy dopravníků
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Dopravníkové linky
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Dopravníky sypkého materiálu
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Speciální dodávky
                                            

                                        
                                    


                                                
	
                
                    Reference
                    
                
                                                            	
                                        
                                            
                                                Videa
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Případové studie
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Mapa referencí
                                            

                                        
                                    


                                                
	
                
                    Novinky
                    
                
                            
	
                
                    Kariéra
                    
                
                                                            	
                                        
                                            
                                                Pracovní nabídky
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Studentský program
                                            

                                        
                                    


                                                
	
                
                    Kontakty
                    
                
                            


    
                    
                
            
                    
                
            
            

                
            

            
                
                    Poptávka
                
            

        

    



        
        
            
                404 - Stránka neexistuje
            

            
                Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje.
            

            
                Zkuste to na úvodní stránce
            
        

    


    
    
        
            
                

                
                    
                        
                            Kontaktní formulář
                        

                                                    
                                JSME PŘEDNÍM ČESKÝM VÝROBCEM DOPRAVNÍKOVÝCH SYSTÉMŮ

 

Rádi Vám pomůžeme s Vaším projektem.


                            

                                                                            
                                                                    
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                    
                                                
                                                                                    

                                        
                                            
                                                TMT a.s. Chrudim
                                            

                                            
                                                Tovární 290

537 01 Chrudim

                                                                                                                                            

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                    
                                                
                                                                                    

                                        
                                            
                                                Olga Korečková
                                            

                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        +420 469 606 127
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                    tmt@tmt.cz
                                                
                                                                                            

                                        

                                    

                                                            

                                            

                    
                        
                            Napište nám, ozveme se
                        

                        
    
        
            
                
                
                    Název společnosti
                

            

        

        
            
                
                
                    Jméno
                

            

        

        
            
                
                
                    E-mail
                

            

        

        
            
                
                
                    Telefon
                

            

        

    

    
        
        
            Vaše zpráva pro nás
        

    

    
        
            
                
                
                    
                    Souhlasím se  zpracováním osobních údajů.
                
                
                    Musíte souhlasit se zpracováním osobních údajů!
                

            

        

        
            
                
                
                    Odeslat
                
                
                    Odesílám..
                

            

        

    




                    

                

            

        

    

    
                    
                                    
                        
                            Automatizace, dopravníkové systémy
                            
                        
                                                    	
                                        
                                            Výrobní a montážní linky, Průmyslová výroba, Robotizace
                                        
                                    
	
                                        
                                            Skladové technologie, paletizace, balicí linky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Distribuční centra a sklady, E-commerce
                                        
                                    
	
                                        
                                            Automobilový průmysl
                                        
                                    
	
                                        
                                            Potravinářství
                                        
                                    
	
                                        
                                            Strojírenství, elektrotechnika
                                        
                                    
	
                                        
                                            Gumárenství, plasty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Papír, obaly
                                        
                                    
	
                                        
                                            Výroba stavebních hmot
                                        
                                    
	
                                        
                                            Chemie, farmacie
                                        
                                    


                                            

                                    
                        
                            Moduly dopravníků
                            
                        
                                                    	
                                        
                                            Robotizované pracoviště
                                        
                                    
	
                                        
                                            Automatické skladovací systémy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Válečkové dopravníky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pásové dopravníky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překladače
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zdvihací zařízení – Zdviže
                                        
                                    
	
                                        
                                            Řetězové dopravníky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Řemenové dopravníky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dopravníky palet
                                        
                                    
	
                                        
                                            Laserové pracoviště
                                        
                                    
	
                                        
                                            Speciální dodávky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dopravníkové linky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Další typy dopravníků
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dopravníky sypkého materiálu
                                        
                                    


                                            

                                    
                        
                            Činnosti
                            
                        
                                                    	
                                        
                                            Projekční a konstrukční činnost
                                        
                                    
	
                                        
                                            Výroba strojní a elektro
                                        
                                    
	
                                        
                                            Montáž automatizovaných linek
                                        
                                    
	
                                        
                                            Servis
                                        
                                    
	
                                        
                                            Hardox – prodej
                                        
                                    


                                            

                                    
                        
                            Reference
                            
                        
                                                    	
                                        
                                            Videa dopravníkové systémy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Novinky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Případové studie dopravníkové linky
                                        
                                    


                                            

                                    
                        
                            Kontakty
                            
                        
                                                    	
                                        
                                            Bankovní spojení
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dokumenty ke stažení
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zásady uchovávání souborů cookie
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ochrana osobních údajů
                                        
                                    
	
                                        
                                            Whistleblowing
                                        
                                    


                                            

                                    
                        
                            Kariéra
                            
                        
                                                    	
                                        
                                            Pracovní nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Studentský program
                                        
                                    


                                            

                                    
                        
                            Pro akcionáře
                            
                        
                                            

                            

                
            
                
                    
                        Sledujte nás
                    

                                            
                                                                
                                                                
                                    

                
                    
                        Nastavení cookies
                    
                    
                        Ochrana osobních údajů
                    
                

            

        

    




    
        

        
            
                
                    
                        Napište nám
                    

                

                
                    
                                                    
                                
                            

                                                
                                                            
                                    Olga Korečková
                                

                                                                                        
                                    
                                        +420 469 606 127
                                    
                                

                                                                                        
                                    
                                        tmt@tmt.cz
                                    
                                

                                                    

                    

                

            

            
                
    
        
            
                
                
                    Název společnosti
                

            

        

        
            
                
                
                    Jméno
                

            

        

        
            
                
                
                    E-mail
                

            

        

        
            
                
                
                    Telefon
                

            

        

    

    
        
        
            Vaše zpráva pro nás
        

    

    
        
            
                
                
                    
                    Souhlasím se  zpracováním osobních údajů.
                
                
                    Musíte souhlasit se zpracováním osobních údajů!
                

            

        

        
            
                
                
                    Odeslat
                
                
                    Odesílám..
                

            

        

    




            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
            

            
                
                    Využíváme soubory cookies!
                

                
                    Aby náš web fungoval přesně tak, jak má, využíváme soubory cookies, které zpracováváme podle zásad ochrany osobních údajů.
                    Další informace o využití cookies souborů naleznete zde.
                

            

            
                
                    Nastavit
                
                
                    Povolit jen nutné
                
                

                    Povolit vše
                

            

            
        

    











